



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bøggild Holding ApS

Ferskengangen 5, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 56 12 55

## Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

Søren Bøggild Helmersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bøggild Holding ApS Ferskengangen 5 3460 Birkerød  CVR-nr.: 39 56 12 55 Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bøggild Helmersen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Ole Jepsen A/S, Birkerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet ved at eje aktier i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.657 kr. mod -8.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.848.095 kr. mod 3.719.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.657</b>	<b>-8.356</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.657</b>	<b>-8.356</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	3.883.575	3.736.704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.823	-8.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.848.095</b>	<b>3.719.876</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.848.095</b>	<b>3.719.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	883.575	2.000.324
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.850.120	1.606.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.848.095</b>	<b>3.719.876</b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>13.012.358</u>	<u>12.128.783</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.012.358</u>	<u>12.128.783</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.012.358</u></b>	<b><u>12.128.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>5.212.645</u>	<u>2.361.693</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.212.645</u></b>	<b><u>2.361.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.225.003</u></b>	<b><u>14.490.476</u></b>



## Balance 31. oktober

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.970.320	9.086.745
Overført resultat	8.083.783	5.233.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.218.503</u></b>	<b><u>14.483.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>7.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>7.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.225.003</u></b>	<b><u>14.490.476</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2020	50.000	7.086.421	3.627.111	300.000	11.063.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	2.000.324	1.606.552	113.000	3.719.876
Egenkapital 1. november 2021	50.000	9.086.745	5.233.663	113.000	14.483.408
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	883.575	2.850.120	114.400	3.848.095
	<b>50.000</b>	<b>9.970.320</b>	<b>8.083.783</b>	<b>114.400</b>	<b>18.218.503</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Indtægt af kapitalinteresse i Ole Jepsen A/S	3.883.575	3.736.704
	<b><u>3.883.575</u></b>	<b><u>3.736.704</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.823	8.472
	<b><u>26.823</u></b>	<b><u>8.472</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. november 2021	3.042.038	3.042.038
<b>Kostpris 31. oktober 2022</b>	<b><u>3.042.038</u></b>	<b><u>3.042.038</u></b>
Opskrivninger 1. november 2021	9.086.745	7.086.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.883.575	3.736.704
Udbytte	-3.000.000	-1.736.380
<b>Opskrivninger 31. oktober 2022</b>	<b><u>9.970.320</u></b>	<b><u>9.086.745</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022</b>	<b><u>13.012.358</u></b>	<b><u>12.128.783</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bøggild Holding ApS
Ole Jepsen A/S, Birkerød	20 %	<u>60.643.914</u>	<u>18.683.518</u>	<u>13.012.358</u>
		<b><u>60.643.914</u></b>	<b><u>18.683.518</u></b>	<b><u>13.012.358</u></b>


